
 

 

 DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo  

Rua Pedro Bassora, 77/87 – Centro – Nova Odessa – SP. CEP. 13385-066 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br 

 
 

  

Segunda-feira, 14 de junho de 2021 Ano IV Edição nº 209 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATO DA MESA Nº 09, DE 14 DE JUNHO DE 2021 

 

 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, no uso de 

suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica suspensa a entrada de público externo na Câmara 

Municipal de Nova Odessa. 

Art. 2º. Fica suspensa nas dependências da Câmara Municipal de 

Nova Odessa a realização das seguintes atividades: 

I – debates e programas. 

Art. 3º. Durante a vigência do Decreto n. 4.182, de 25 de março de 

2020, as sessões ordinárias serão realizadas presencialmente, serão 

transmitidas pela rede mundial de computadores, para fins de publicidade e 

realizar-se-ão às segundas-feiras, com início às 14:00 horas. 

Art. 4º. Durante as sessões ordinárias permanecerão no recinto do 

Plenário apenas os nove vereadores, funcionários da Secretaria e 

representantes dos órgãos de imprensa. 

Art. 5º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 6º. Revogam-se as disposições em contrário, especialmente os 

Atos n. 05/2021, 07/2021 e 08/2021. 

Nova Odessa, 14 de junho de 2021. 

 

 

ELVIS RICARDO MAURÍCIO GARCIA 

Presidente 

 

 

 

SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS 

1º Secretário 

 

 

 

OSEIAS DOMINGOS JORGE 

2º Secretário 

 

 

 

  

MMIISSSSÃÃOO  

 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi 

criado com o intuito de dar publicidade e 

maior transparência aos atos oficiais da 

Câmara Municipal de Nova Odessa. 

Publicado exclusivamente no portal 

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma 

ferramenta totalmente eletrônica e 

sustentável, que respeita o Meio Ambiente 

e os recursos públicos, otimizando a 

comunicação entre o Poder Legislativo e a 

população. 

******** ******** 

  
1155ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002211//22002222  

  
MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA  

 
EELLVVIISS  RRIICCAARRDDOO  MMAAUURRIICCIIOO  GGAARRCCIIAA  

Presidente 

 
SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  

1º Secretário 

 
OOSSÉÉIIAASS  DDOOMMIINNGGOOSS  JJOORRGGEE  

2º Secretário 
 
 
 
 

*** *** 
 
 

 

JORNALISTA RESPONSÁVEL 

SSOOLLAANNGGEE  SSTTRROOZZZZII  CCOOEEVV  
MTB: 37.467 

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOOSS  

  AAttoo  ddaa  MMeessaa  DDiirreettoorraa  

www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2021-06-14T15:38:30-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162


		2021-06-14T15:38:46-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162


		2021-06-14T15:38:57-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162




